Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2023 - 14:05 17309/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2397/2023

São Roque, 14 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Divisão de Fiscalização que tome as providências necessárias para que o
terreno da Rua Jerônimo de Carvalho, Nº 140, em São João Novo, seja
limpo com urgência.

O proprietário já foi notificado repetidas vezes, sem
qualquer resultado. O mato não é cortado há mais de cinco anos e tomou o
terreno por completo. Isso resultou em infestação de pragas e animais
peçonhentos, que têm invadido as casas das imediações, gerando grave
transtorno e representando risco à integridade física desses moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
ANDRÉ LUIS ANTUNES PEREIRA
MD. Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras, Posturas e Meio Ambiente da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2023 - 14:05 17309/2023

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1SK1854XHAW219C5
		2023-11-14T15:26:34-0300

		2023-11-14T15:26:34-0300